1

 UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                            Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
       ((((                                                ((((((  vs .

Số:   865     /QĐ - CTUB               Quy Nhơn, ngày  14  tháng   4   năm  2005
 QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng định giá và bán đấu giá tàu CT4-4227 chìm đắm ở biển do ngư dân phường Trần Phú kéo về bãi biển QuyNhơn
                           ((((((((((
 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ  Nghị định số 14/1998/NĐ-CP ngày 06/3/1998 của Chính phủ về quản lý tài sản nhà nước;

- Căn cứ  Nghị định số 39/1998/NĐ-CP ngày 10/6/1998 của Chính phủ về xử lý tài sản chìm đắm ở biển;

- Căn cứ Nghị định số 05/2005/NĐ-CP ngày 18/01/2005 của Chính phủ về bán đấu giá tài sản;

- Xét đề nghị của Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh và Sở Tài chính,
 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1:  Thành lập Hội đồng định giá và bán đấu giá tàu CT4-4227 bị chìm đắm ở biển do ngư dân phường Trần Phú kéo về bãi biển Quy Nhơn, gồm các thành viên sau đây:

1/ Bà Nguyễn Thị Thuỳ Bông, Phó Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch Hội đồng.

2/ Ông Trương Minh Cường, Phó Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Phó Chủ tịch Hội đồng.

3/ Bà Trần Thị Hoà, Trưởng phòng TCHCSN Sở Tài chính, thành viên
4/ Ông Phạm Văn Quyền, Phó Phòng Đăng kiểm Chi cục Bảo vệ nguồn lợi thuỷ sản, thành viên.
5/ Ông Mai Văn Sâm, Đồn trưởng Đồn biên phòng cửa khẩu, thành viên.
6/ Ông Nguyễn Văn Bé, Trợ lý Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, thành viên.
- Giao Chủ tịch Hội đồng mời đại diện Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh, Công an tỉnh tham gia Hội đồng với tư cách là thành viên.

Điều 2:  Hội đồng định giá và bán đấu giá có các nhiệm vụ sau:

· Tổ chức định giá tàu CT4-4227 theo quy định của pháp luật hiện hành.

· Tiến hành đấu giá tàu CT4-4227 theo quy định tại Nghị định số 05/2005/NĐ-CP của Chính phủ.

· Số tiền thu được từ đấu giá tàu chuyển vào tài khoản tạm giữ chờ xử lý của Sở Tài chính.

· Tổng hợp chi phí trục vớt, bảo quản, định giá, đấu giá tàu và các chi phí hợp lý, hợp lệ khác có liên quan trình UBND tỉnh phê duyệt.

· Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính; Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                                                          KT. CHỦ TỊCH
                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như  Điều 3:

- Chủ tịch UBND tỉnh
- Lưu VP, K7,K11

        Trịnh Hồng Anh
ủy ban nhân dân                                 cộng hòa xã hội chủ nghĩa việt nam
 tỉnh bình định                                            Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
    (((((                                                      (((((((((  T9
Số:        /QĐ - CTUB                            Quy Nhơn, ngày       tháng  10  năm  2003
quyết định của Chủ tịch ubnd tỉnh

Chỉ định thầu

Công trình: Nhà tạm giữa Công an huyện An Nhơn
((((((((((
chủ tịch ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Nghị định số 88/1999/NĐ-CP ngày 01/9/1999 của Chính phủ về việc ban hành Quy chế đấu thầu và Nghị định số 14/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đấu thầu ban hành kèm theo Nghị định số 88/1999/NĐ-CP;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 421/CV-KHĐT ngày 6/10/2003;

quyết định
Điều 1: Chỉ định Công ty TNHH Tân Phú thi công tiếp phần còn lại của công trình Nhà Tạm giữa Công an huyện An Nhơn:

- Gía giao thầu được giảm giá 5% so với dự toán được duyệt (tính trên phần giá trị còn lại của công trình).

- Thời gian thi công 70 ngày.

Điều 2: Công an tỉnh có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan có chức năng liên quan xác định phần giá trị của công trình còn lại để tiến hành thương thảo ký kết hợp đồng với đơn vị nêu trên và tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước về quản lý đầu tư và xây dựng.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính - Vật giá, Giám đốc Công an tỉnh, nhà thầu có tên nêu tại Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                                               Chủ tịch ubnd tỉnh Bình Định
Nơi nhận:

- Như Điều 3

- Lưu VP,K4